Eﬁﬁﬁ 3 -
K CITTA’ di ORTONA
ﬂ g Medaglia d’oro al valor civile
w PROVINCIA DI CHIETI
»Qefer?oh'a 3&@%}/*? ne 3445

NG{Sdel A0 09.2013

OGGETTO: erogazione contributo a cittadinb indigente _
L'anno  duemilatredici il giorno4( del mese dj settembre
IL DIRIGENTE
Su conforme incarico conferito al sotftoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012;

RICHIAMATE e norme contenute nella deliberazione delia G.M. n.1087 del 10.07.1997 per quanto
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127;

RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267:

VISTA la domanda relativa alla richiesta di aiuto economico, intesa ad ottenere un contributo
assistenziale,

RISCONTRATO che il richiedente non ha fonti di reddito per cui rientra nei parametri del
regolamento del Consiglio Comunale, delibera n. 5 del 15 gennaio 2010, relativo ai contributi ,

VISTA l'urgenza per limportanza che ricopre tale somma allinterno deila gestione del singolo nucleo
familiare,

VISTA la propria determinazione n. 527 del 25.07.2013 con la quaie si & provveduto a dotare il
Servizio Economato di un fondo pari ad € 500,00 per interventi assistenziali urgenti e straordinari,
VERIFICATO che occorre operare per dodicesimi fino all'approvazione del Bilancio 2013,
RITENUTO di erogare un contributo assistenziale al richiedente per la somma dichiarata ad ogni
singolo cittadino, -

DETERMINA

1) Diliquidare la somma di € 300,00 a favore del nominativo in elenco allegato,
2} Imputare la somma predetta al cap 14330 “contributi e sussidi per fini di assistenza e
beneficenza” del Bilancio 2013;
3) Autorizzare 'Economo comunale a liquidare la somma in refazione a quanto
impegnato con la propria determinazione n. 527 del 25.07.2013,

h

Il Compilatore I Dirigenté Seftore Sepvizi Sociali
EG. - Culttalf 16fpo libeha

libgte

VISTO: perla regolarita contabile e per la copertura di spesa (J,

Ortona, .09.2013

Pag. 1di2



NOMINATIVO PER CONTRIBUTO ECONOMA  SETTEMBRE 2013

cfn. SNTLSN83C15C832. € 300,00

Pag. 2 di2



